
                                        

  Uchwała Nr XIX/148/2012 

                                            Rady Gminy w Siennicy 

                                            z dnia 8 listopada 2012 r. 

 
zmieniająca uchwalę Nr XVIII/136/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 13 września 2012               

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych                   

w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez gminę Siennica za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze.  

 

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 49 ust.1 i 2 w związku                

z art. 91 d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2006 r. 

Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XVIII/136/2012 Rady Gminy w Siennicy z dnia 13 września 2012 w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach                

i przedszkolu prowadzonych przez gminę Siennica za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się § 2.  

2. § 4 ust. 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „    § 4 ust 2 pkt. 1) przepracowali w szkole lub przedszkolu co najmniej 1 rok”. 

3. w § 4 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 „  4. Nagroda dyrektora może być przyznana nauczycielowi, który spełnia co najmniej 5                 

z kryteriów określonych w ust. 3 pkt. 1-3 uchwały”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                                

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 


